creditorum dicti quondam Gulielmi Oliphant obtent. advocan. breve e cancellaria

S. D. N. Regine ad dictos Balivos vice canonicorum directos ad instantiam Jacobi

Oliphant de Williamstoune latoris presentium legitime execute pro diserviendo eum
tanquam haeredem taliae dictae quondam Gulielmo Oliphant ejus consanguinio-

germano (cum beneficio inventarii) a dictis Balivis ad dictos Clavigeros vel eorum

duos et hec secundum decretum arbitrate inter illos pronunciatum de data sepitimo

die mensis Aprilis anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo octavo et

registratum in libris vicecomitatis de Perth vigesimo nono die mensis Februarii

anno Domini millesimo septingentesimo quarto Et quaelitei-ae datae sunt vigesimo

quinto die mensis Januarii ultimo elapso super quasque dicti domini pronuntiaverunt

eorum decretum et speciale warrantum concesserunt super dorsum supplicationis iis

per dictum Jacobum Oliphant porrecte ordinantes dictos quatuor Clavigeros vel

quoscunque eorum duos conjunctos immediate procedere super dictam inquisitionem

secundum eorum deliberationem de data decimo sexto die mensis februarii instantis

et per hos probos et fideles homines patriae subscript!, viz. :—Dominum Joannem
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Murray de Balmanno Magistrum Georgiuni Drummond de Callender Magistrum

Alexandrum Aytoun de Inshdairnie Magistrum Walterum Murray mercatorem in

Edinburgo Magistrum Welschis clericum vicis de Edinburgh Gulielmum Murray

Magistrum Antonium Murray Magistrum Davidem Home et Magistrum Jacobum

Cheyne scribas in Edinburgo Alexandrum Swintoun Clericum vicecanonicorum

Magistrum Jacobum Graham Joannes Gibsones juniorem et seniorem scribas

in Edinburgo Thornam Voses scribam signeto et Robertum Stark juniorem scribam

in Edinburgo Qui Jurati Dicunt magno sacramento interveniente quod quondam

Gulielmus Oliphant de Gask consanguineus germanus dicti Jacobi Oliphant nunc

de Gask latoris presentium obiit ad fidem et pacem S.D.N. Reginae Et Quod d ictus

Jacobus Oliphant est propinquior et legitimus haeres talzias et provisionis dicti

quondam Gulielmi Oliphant secundum dictum decretum arbitrate et qui decessit

sine haeredibus masculis de ejus corpore legitime procreatis Et Quod est legiti-

mae astatis In Cujus Rei Testimonium sigilla quorundem eorum qui dicto

Inquisitioni intereraut presentibus brevi regis debito executis sub sigillis dictis

Clavigerorum antedictorum unacum subscriptione Alexandri Alisone notarii publici